~
li~i~:~~j\'."J~>a~

@.

Estado de Mato Grosso "41i"~
Câmara Municipal de Barra do Garças :t.J:(J,~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D•m•osdad;:,~~r,~;;?. BARHA DO C.\R('AS
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º236 Em 19/06/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 157 /2020

às 16:40 hs. D Requerimento
X Indicação

Thiago C. Nogueira
D Moção de
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO-PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, solicitando seja
analisada a possibilidade de revit ação do Par e Grimalda.

Sala das Sessões da
MT., em 19 de junho de 2020.

ºcipal de Barra do Garças-

AP,ROVADO POR UNAN\MlDAOE

Em sess~4'-".-;;,··--~~;,-.·_ ----
~ . )1 l( YF \ f ' };,\' (, ?12) .

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.-\RH,\ DO C,\H ..,.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D•m•o•d•da~c~~~~.

fUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Como se sabe, o Parque Grimalda é uma excelente área de
lazer, com pistas de caminhadas e bastante espaço para a realização de
várias atividades recreativas, mas que o referido Parque está ocioso e em
estado de abandono, em detrimento da oportunidade de lazer e
entretenimento da população barra-garcense, especialmente dos bairros
circunvizinhos.

Diante do exposto, espera
Secretário, no atendimento desse noss
anseios daqueles moradores.

a atenção do ilustre
raduz claramente os

AS CIMENTO

ustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br